
пос. Береговое гостевой дом "Берегиня" 2024 г. 
Расположение: Гостевой дом «Берегиня» располагается в курортном поселке Береговое, в 350 метрах от моря. 

Размещение: Гостям предлагаются 2-х, 3-х и 4-х местные номера с удобствами. Имеется wi-Fi.  

Номерной фонд: 

- 2-х местный номер. 

В номере: шкаф, кровати, тумбочки, кондиционер либо вентилятор, холодильник, санузел (душ, туалет, умывальник). 
- 3-х местный номер. 

В номере: шкаф, кровати, тумбочки, холодильник, телевизор, санузел, кондиционер (душ, туалет, умывальник). 

- 4-х местный номер. 

В номере: шкаф, кровати, тумбочки, холодильник, телевизор, кондиционер, санузел (душ, туалет, умывальник). 

В гостевом доме вода холодная и горячая постоянно. Кухня для приготовления питания есть. 

Инфраструктура: На территории гостевого дома имеется зеленый двор с тенистыми уютными беседками. Гостям 

предоставляется мангал. Для гостей, прибывших на личном автотранспорте, предоставляется автостоянка. Внимание! 
Подселением в номера не занимаемся! 
 

Дата 

выезда 

Срок пребывания в 

гостинице 

Дата 

приезда 

2-х м. 3-х м. 

Д*, Т*, К*, Х* 

Цена проживания 1 

человека в номере. 

2-х, 3-х м. 

Д*, Т*, В*, Х* 

Цена проживания 1 

человека в номере. 

3-х м. 

Д*, Т*, В*, Х*. Двух 

ярусная кровать. 

Цена проживания за номер. 

05.06. 06.06.-15.06. 16.06 5.400  руб. 5.300  руб. 12.900  руб. 

14.06 15.06.-24.06. 25.06 5.400  руб. 5.300  руб. 12.900  руб. 

23.06 24.06-.03.07. 04.07 5.400  руб. 5.300 руб. 13.400 руб. 

02.07 03.07.-12.07. 13.07 6.800  руб. 6.500 руб. 13.400 руб. 

11.07 12.07.-21.07. 22.07 7.200  руб. 7.100 руб. 15.800 руб. 

20.07 21.07.-30.07. 31.07 7.200  руб. 7.100 руб. 16.200 руб. 

29.07 30.07.-08.08. 09.08 7.200  руб. 7.100 руб. 16.200 руб. 

07.08 08.08.-17.08. 18.08 7.200  руб. 7.100 руб. 16.200 руб. 

16.08 17.08.-26.08. 27.08 6.700 руб. 6.600 руб.  16.200 руб. 

25.08 26.08.-04.09. 05.09 5.500  руб. 5.400 руб. 14.800 руб. 

03.09 04.09.-13.09. 14.09 5.500 руб. 5.400 руб. 13.400 руб. 

 

Пляж: До пляжа можно дойти всего за 7 минут. 

В стоимость включено: проживание 9 ночей/10 дней в гостинице, страховка от несчастного случая, услуги гида. 

Дополнительный регистрационный сбор по прибытию. 
Условия заезда-выезда: размещение по номерам в день заезда после 12-00, освобождение номеров в день отъезда в 8-00. 

Отъезд из Калуги в 10:00. Отправление из Обнинска в 8.00 от автовокзала, трансфер в Калугу. (трансфер только при 

группе от 8 человек, цена 400 руб. с человека ) 
При себе иметь: путевка, договор, паспорт (для детей - свидетельство о рождении), медицинский страховой полис. 

Детям до 16 лет на проезд скидка 200 руб.  

Стоимость проезда на автобусе в составе тура (проезд+проживание) 8.200 руб., Стоимость проезда на автобусе без 

проживания 8.700 руб. Стоимость проезда на автобусе в одну сторону 6.000 руб. Возможен вариант только проживания в 

гостинице, без проезда, или проезд по ж/д. 
  
К*- кондиционер 
Д*- душ 
Т*-Туалет 
ТВ*- телевизор 
Х*-холодильник 
Представленные материалы носят информационный характер и не является публичной офертой. 

 



г. Судак, гостиница "Ямайка" 2024 г. 

 

Расположение: Вилла «Ямайка» расположена в живописной долине у подножья горы Алчак, окруженной виноградниками, 

на самом берегу Судакской бухты. 

Размещение: Удобные современные 2-х местные номера (10 номеров) и 3-х комнатный номер категории люкс. Все номера 

оригинального тропического дизайна с видом на море и гору Алчак и отдельным входом с открытой террасы. 
В номере: все удобства, круглосуточное горячее и холодное водоснабжение, кондиционер, телевизор, холодильник, 

электрочайник, в ванной комнате косметические средства для душа и набор полотенец, посуда. 

В номере „Люкс”: 2 спальни, гостиная с мягкой мебелью, все другие вышеописанные удобства. 

Во всех номерах: смена белья и уборка по требованию гостей. Возле номеров на открытой террасе пластиковая мебель для 

отдыха. 

Во всех номерах возможно предоставление дополнительного спального места для детей до 14 лет цена которого 2 500 руб. 

Примечание: 

к услугам гостей зеленая зона для проведения пикников и барбекю; 

кухня с набором необходимой посуды для самостоятельного приготовления пищи; 

детская игровая площадка; 

автостоянка на прилегающей территории; 
прием и размещение круглосуточно; 

постоянным клиентам предоставляются скидки. 
Внимание! Подселением в номера не занимаемся!  
 

Дата 

выезда 

Срок 

пребывания в 

гостинице 

Дата 

приезда 

2-х м. 

Д*, Т*, К*, Х* 

Цена проживания 

1 человека в 

номере. 

4-х м. 

двухкомнатный 

Д*, Т*, К*, Х* 

Цена проживания 1 

человека в номере. 

05.06. 06.06.-15.06. 16.06 5.600  руб. 5.600  руб. 

14.06 15.06.-24.06. 25.06 7.700  руб. 7.800  руб. 

23.06 24.06-.03.07. 04.07 7.900  руб. 8.500 руб. 

02.07 03.07.-12.07. 13.07 9.100  руб. 9.500 руб. 

11.07 12.07.-21.07. 22.07 9.400  руб. 9.700 руб. 

20.07 21.07.-30.07. 31.07 9.600  руб. 9.700 руб. 

29.07 30.07.-08.08. 09.08 9.600  руб. 9.700 руб. 

07.08 08.08.-17.08. 18.08 9.600  руб. 9.700 руб. 

16.08 17.08.-26.08. 27.08 9.600  руб. 9.700 руб. 

25.08 26.08.-04.09. 05.09 8.200  руб. 8.400 руб. 

03.09 04.09.-13.09. 14.09 7.800 руб. 8.000 руб. 
 

Пляж : расположен в 10 минутах пешком. Пляж песчаный, кварцевый. 

В стоимость включено: проживание 9 ночей/10 дней в гостинице, страховка от несчастного случая, услуги гида. 

Дополнительный регистрационный сбор по прибытию. 

Условия заезда-выезда: размещение по номерам в день заезда после 12-00, освобождение номеров в день отъезда в 8-00. 

Отъезд из Калуги в 10:00. Отправление из Обнинска в 8.00 от автовокзала, трансфер в Калугу.(трансфер только при 

группе от 8 человек, цена 400 руб. с человека) 

При себе иметь: путевка, договор, паспорт (для детей - свидетельство о рождении), медицинский страховой полис. 

Детям до 16 лет на проезд скидка 200 руб.  

Стоимость проезда на автобусе в составе тура (проезд+проживание) 8.200 руб., Стоимость проезда на автобусе без 

проживания 8.700 руб. Стоимость проезда на автобусе в одну сторону 6.000 руб. Возможен вариант только 

проживания в гостинице, без проезда, или проезд по ж/д. 
 

К*- кондиционер 
Д*- душ 
Т*-Туалет 
ТВ*- телевизор 
Х*-холодильник 
Представленные материалы носят информационный характер и не является публичной офертой. 

 



г. Геленджик, Тонкий мыс, ул. Борисова, 6. (гостевой дом "Мария") 2024 г. 
Расположение: частная гостиница  находится в районе Тонкого Мыса 250 м. от моря. 

Размещение:  4-х этажный  коттедж – 2-х, 3-х, 4-х-местные   номера  с удобствами на этаже,  вода постоянно. На каждом 

этаже имеются холодильники, холл с телевизором. Имеется кухня для приготовления пищи с набором посуды, утюг. Три 3-х 

местных номера со всеми удобствами.  

Инфраструктура: недалеко от коттеджа находится не дорогая столовая, кафе, другие пункты питания. Есть магазины, 

круглосуточные дискотеки и бары. Рядом открылся магазин "Пятерочка". Внимание! Подселением в номера не 
занимаемся! 

Дата 

выезда 
Срок 

проживания 
в гостинице 

Дата 

приезда 
2-х,  К*, ТВ*. 
Удобства: Д*, 

Т*- на этаже. 
Цена 

проживания  1 

человека в 

номере. 

3-х местные К*, 

ТВ*. 
Удобства: Д*, Т*- 

на этаже. 
Цена 

проживания  1 

человека в номере. 

3-х местные 
Д*, Т*, Х*, К*, 

ТВ*. 
Цена 

проживания  1 

человека в 

номере. 

 4-х местные 
Д*, Т*, Х*, К*, 

ТВ*. 
Цена 

проживания  1 

человека в 

номере. 
05.06. 06.06.-15.06. 16.06. 8.100 руб. 9.000 руб. 9.200 руб. 

 

8.100 руб. 
14.06. 15.06.-19.06. 20.06. 3.700 руб. 5.000 руб. 5.100 руб. 

 

4.500 руб. 
18.06. 19.06.-28.06. 29.06. 8.100 руб. 9.000 руб. 9.200 руб. 

 

8.100 руб. 
27.06. 28.06.-07.07. 08.07. 10.200 руб. 10.400 руб. 11.800 руб. 

 

11.250 руб. 
06.07. 07.06.-16.07. 17.07. 10.800 руб. 10.900 руб. 12.600 руб. 

 

12.200 руб. 
15.07. 16.07.-25.07. 26.07. 10.800 руб. 10.900 руб. 12.600 руб. 

 

12.200 руб. 
24.07. 25.07.-03.08. 04.08. 10.800 руб. 10.900 руб. 12.600 руб. 

 

12.200 руб. 
02.08. 03.08.-12.08. 13.08. 10.800 руб. 10.900 руб. 12.600 руб. 

 

12.200 руб. 
11.08. 12.08.-21.08. 22.08. 10.800 руб. 10.900 руб. 12.600 руб. 

 

12.200 руб. 
20.08. 21.08.-30.08. 31.08. 10.800 руб. 10.900 руб. 12.600 руб. 

 

12.200 руб. 
29.08. 30.08.-08.09. 09.09. 8.400 руб. 9.200 руб. 9.300 руб. 

 

8.100 руб. 
03.09. 04.09.-13.09. 14.09. 8.100 руб. 8.500 руб. 9.000 руб. 

 

8.100 руб. 
07.09. 08.09.-17.09. 18.09. 8.100 руб. 8.500 руб. 9.000 руб. 

 

8.100 руб. 
12.09. 13.09.-17.09. 18.09. 4.500 руб. 4.900 руб. 5.000 руб. 

 

4.100 руб. 
 

В стоимость включено: проживание 9 ночей/10 дней в гостинице, страховка от несчастного случая, услуги 

гида. Дополнительный регистрационный сбор по прибытию. 

Условия заезда-выезда: размещение по номерам в день заезда после 12-00, освобождение номеров в день отъезда в 8-00. 

Отъезд из Калуги в 10:00 

Отправление из Обнинска в 8.00 от автовокзала, трансфер в Калугу. (трансфер только при группе от 8 человек, цена 

400 руб. с человека ) 
При себе иметь: путевка, договор, паспорт (для детей - свидетельство о рождении), медицинский страховой полис. 

Детям до 16 лет на проезд скидка 200 руб. 

Стоимость проезда на автобусе в составе тура (проезд+проживание) 7.500 руб.  Стоимость проезда на автобусе без 

проживания  8.000 руб. Стоимость проезда в одну сторону 5.000 руб. В озможен вариант только проживания в 

гостинице, без проезда, или проезд по ж/д. 
 
К*- кондиционер 
Д*- душ 
Т*-Туалет 
ТВ*- телевизор 
Х*-холодильник 
Представленные материалы носят информационный характер и не является публичной офертой. 

 



г. Геленджик, гостевой дом на ул. Толстого 2024 г. 
Расположение: Гостевой дом расположен недалеко от центра города. Номера на 2-5 человек. Благоустроенный зеленый 

дворик, имеется небольшой декоративный фонтанчик. Во дворе имеется мангал для приготовления шашлыка и места для 

отдыха. 

Размещение: Вашему вниманию представлены комфортабельные номера со всеми удобствами полулюкс и эконом 

класса. Существуют выходы на балконы, и общая кухня на два номера. Питание: самостоятельное, оборудованная кухня.  В 
каждом номере сплит - система, телевизор, холодильник. Горячая вода постоянно. 

Инфраструктура:   Рядом есть магазины, кафе, столовая, рынок, остановка общественного транспорта. Автостоянка: на 3 

автомобиля. 

Пляж: Пляж расположен в 12 минутах ходьбы  по тенистой аллеи (городской песчаный). 

Внимание! Подселением в номера не занимаемся! 
 

Дата 
выезда 

Срок 
проживания 
в гостинице 

Дата 
приезда 

2-х местные номер 
с удобств 

Д*,Т*,ТВ*,Х*,К*. 

Двухспальная 

кровать. Цена 

проживания 1 

человека в номере. 

3-х м. 
с удобств. 

Д*,Т*,ТВ*,Х*,К*. 

Двухспальная 

кровать+диванчик. 

Цена проживания 1 

человека в номере. 

05.06. 06.06.-15.06. 16.06. 7.000 руб. 4.800 руб. 

14.06. 15.06.-19.06. 20.06. 3.900 руб. 2.900 руб. 

18.06. 19.06.-28.06. 29.06. 8.700 руб. 5.800 руб. 

27.06. 28.06.-07.07. 08.07. 10.800 руб. 7.200 руб. 

06.07. 07.06.-16.07. 17.07. 11.900 руб. 8.000 руб. 

15.07. 16.07.-25.07. 26.07. 13.500 руб. 9.000 руб. 

24.07. 25.07.-03.08. 04.08. 13.500 руб. 9.000 руб. 

02.08. 03.08.-12.08. 13.08. 13.700 руб. 9.200 руб. 

11.08. 12.08.-21.08. 22.08. 15.200 руб. 10.100 руб. 

20.08. 21.08.-30.08. 31.08. 15.200 руб. 10.100 руб. 

29.08. 30.08.-08.09. 09.09.  13.900 руб. 9.300 руб. 

03.09. 04.09.-13.09. 14.09. 13.500 руб. 9.100 руб. 

07.09. 08.09.-17.09. 18.09. 13.500 руб. 9.100 руб. 

12.09. 13.09.-17.09. 18.09. 7.500 руб. 4.200 руб. 

 

В стоимость включено: проживание 9 ночей/10 дней в гостинице, страховка от несчастного случая, услуги гида. 

Дополнительный регистрационный сбор по прибытию. 

Условия заезда-выезда: размещение по номерам в день заезда после 12-00, освобождение номеров в день отъезда в 8-00. 

Отъезд из Калуги в 10:00 

Отправление из Обнинска в 8.00 от автовокзала, трансфер в Калугу. (трансфер только при группе от 8 человек, цена 

400 руб. с человека ) 
При себе иметь: путевка, договор, паспорт (для детей - свидетельство о рождении), медицинский страховой полис. 

Детям до 16 лет на проезд скидка 200 руб. 

Стоимость проезда на автобусе в составе тура (проезд+проживание) 7.500 руб. Стоимость проезда на автобусе без 

проживания 8.000 руб. Стоимость проезда в одну сторону 5.000 руб. Возможен вариант только проживания в 

гостинице, без проезда, или проезд по ж/д. 
  
К*- кондиционер 
Д*- душ 
Т*-Туалет 
ТВ*- телевизор 
Х*-холодильник 
Представленные материалы носят информационный характер и не является публичной офертой. 

 



г. Анапа, гостевой дом «В.А.Ш» 2024 г. 

Расположение: «ВАШ» находятся в тихом районе Анапы, по улице Кати Соловьяновой. 

Размещение: предлагаются к размещению: 

2-х м. номера стандарт. 

3-х и 4-х м. номера с кухней. 

2-х комнатные номера с кухней. 

Имеется: бассейн: 3,5*9, место для отдыха, интернет в номерах,  детская площадка,  мангал, кухня. 

Инфраструктура: рядом с домом работает круглосуточный продуктовый магазин, в соседнем гостевом доме 

организованно питание в столовой.  

Пляж: до песчаного и галечного пляжей — 15−20 минут ходьбы по тенистым аллеям парковой зоны города-курорта. 

Внимание! Подселением в номера не занимаемся! 

 

В стоимость включено: проживание 9 ночей/10 дней в гостинице, страховка от несчастного случая, услуги  

 гида. Дополнительный регистрационный сбор по прибытию. 

Условия заезда-выезда: размещение по номерам в день заезда после 12-00, освобождение номеров в день отъезда в 

8-00. 

Отъезд из Калуги в 10:00 

Отправление из Обнинска в 8.00 от автовокзала, трансфер в Калугу. (трансфер только при группе от 8 

человек, цена 400 руб. с человека) 

При себе иметь: путевка, договор, паспорт (для детей - свидетельство о рождении), медицинский страховой полис. 

Детям до 16 лет на проезд скидка 200 руб. 

Стоимость проезда на автобусе в составе тура (проезд+проживание) 7.500 руб. Стоимость проезда на автобусе 

без проживания 8.000 руб. Стоимость проезда в одну сторону 5.000 руб. Возможен вариант только проживания 

в гостинице, без проезда, или проезд по ж/д. 
 
К*- кондиционер 
Д*- душ 
Т*-Туалет 
ТВ*- телевизор 
Х*-холодильник 
Представленные материалы носят информационный характер и не является публичной офертой. 

 

Дата 

выезда 

Срок 

проживания в 

гостинице 

Дата 

приезда 

2-х местные 

номера 

"стандарт" Д*, 

Т*, К*, ТВ*, Х*. 

Цена 

проживания  1 

человека в 

номере. 

3-х местные 

номера 

"стандарт" Д*, 

Т*, К*, ТВ*, Х*. 

Цена 

проживания 1 

человека в 

номере. 

2-х местные 

номера 

"стандарт" Д*, 

Т*, К*, ТВ*, 

Х*. + кухня. 

Цена 

проживания  1 

человека в 

номере. 

2-х комнатный, 

двухъярусный с 

кухней до 5 

человек, Д*, Т*, 

К*, ТВ*, Х* + 

кухня. Цена 

проживания  1 

человека в 

номере. 

Блок из 2-

х номеров 

"стандарт" К*, 

ТВ*, Х*. 

Д*, Т* на 2 номера. 

До 5 человек Цена 

проживания  1 

человека в номере. 

05.06. 06.06.-15.06. 16.06. 8.100 руб. 9.000 руб. 10.800 руб. 8.700 руб. 8.100 руб. 

14.06. 15.06.-24.06. 25.06. 10.800 руб. 10.800 руб. 16.200 руб. 10.800 руб. 9.500 руб. 

23.06. 24.06.-03.07. 04.07. 11.400 руб. 11.700 руб. 17.400 руб. 11.300 руб. 10.100 руб. 

02.07. 03.07.-12.07. 13.07. 13.500 руб. 14.600 руб. 21.600 руб. 12.300 руб. 12.200 руб. 

06.07. 07.07.16.07. 17.07. 13.500 руб. 14.600 руб. 21.600 руб. 12.300 руб. 12.200 руб. 

11.07. 12.07.-21.07. 22.07. 13.500 руб. 14.600 руб. 21.600 руб. 12.300 руб. 12.200 руб. 

15.07. 16.07.-25.07. 26.07. 13.500 руб. 14.600 руб. 21.600 руб. 12.300 руб. 12.200 руб. 

20.07. 21.07.-30.07. 31.07. 13.500 руб. 14.600 руб. 21.600 руб. 12.300 руб. 12.200 руб. 

24.07. 25.07-03.08. 04.08. 13.500 руб. 14.600 руб. 21.600 руб. 12.300 руб. 12.200 руб. 

29.07. 30.07.-08.08. 09.08. 13.500 руб. 14.600 руб. 21.600 руб. 12.300 руб. 12.200 руб. 

02.08. 03.08.-12.08. 13.08. 13.500 руб. 14.600 руб. 21.600 руб. 12.300 руб. 12.200 руб. 

07.08. 08.08.-17.08. 18.08. 13.500 руб. 14.600 руб. 21.600 руб. 12.300 руб. 12.200 руб. 

11.08. 12.08-21.08. 22.08. 13.500 руб. 14.600 руб. 21.600 руб. 12.300 руб. 12.200 руб. 

16.08. 17.08.-26.08. 27.08. 12.000 руб. 11.600 руб. 18.600 руб. 11.800 руб. 9.900 руб. 

20.08. 21.08.-30.08. 31.08. 12.000 руб. 11.600 руб. 18.600 руб. 11.800 руб. 9.900 руб. 

25.08. 26.08.-04.09. 05.09. 10.800 руб. 9.000 руб. 16.800 руб. 10.800 руб. 8.100 руб. 

29.08. 30.08.-08.09. 09.09. 10.800 руб. 9.000 руб. 16.800 руб. 10.800 руб. 8.100 руб. 

03.09. 04.09.-13.09. 14.09. 10.800 руб. 9.000 руб. 16.800 руб. 10.800 руб. 8.100 руб. 

07.09. 08.09.-17.09. 18.09. 10.800 руб. 9.000 руб. 16.800 руб. 10.800 руб. 8.100 руб. 

12.09. 13.09.-17.09. 18.09. 5.400 руб. 4.500 руб. 8.100 руб. 5.400 руб. 4.100 руб. 



г. Анапа, ул. Шевченко, 23. (гостевой дом) 2024 г. 
Размещение: Частный коттедж с 2-х, 3-х, 4-х местными номерами. Номера категории "Блок" и "Стандарт". 

В номерах "Блок" установлены  телевизоры, сплит-системы, удобства на 2 номера, холодильник на этаже. Есть 2-

х  местные номера со всеми удобствами, в которых имеется санузел, кондиционер, душ, телевизор, мебель. 

Холодильники на 2 номера. На каждом этаже находятся кухня для самостоятельного приготовления пищи. 

Инфраструктура: уютный двор, крытый с виноградной аркой, имеются летние столики со стульями. 
Пляж: центральный городской песчаный пляж в 20-ти минутах ходьбы от гостиницы, пляж Лесная бухта – 15 минут, 

галечный пляж Высокий берег – 10 минут.  Внимание! Подселением в номера не занимаемся! 
 

Дата отъезда Срок пребывания 

в гостинице 

Дата 

приезда 

2-х, 3-х, 4-х местные 

номера, Д*, Т* на 2 номера,  

в номере К*, ТВ*. 

Х* - на этаже. Цена 

проживания  1 человека в 

номере. 

2-х, местные номера 

стандарт,  К*, ТВ*, Д*, Т* в 

номере. 

Х* - на 2 номера. Цена 

проживания  1 человека в 

номере. 

05.06. 06.06.-15.06. 16.06. 5.900 руб. 7.000 руб. 

14.06. 15.06.-24.06. 25.06.  5.900 руб.  7.000 руб. 

23.06. 24.06-.03.07. 04.07. 6.200 руб.   8.200 руб. 

02.07. 03.07.-12.07. 13.07. 7.000 руб. 8.400 руб. 

06.07. 07.07.16.07. 17.07. 7.000 руб. 8.900 руб. 

11.07. 12.07.-21.07. 22.07. 7.000 руб. 8.900 руб. 

15.07. 16.07.-25.07. 26.07. 7.000 руб. 8.900 руб. 

20.07. 21.07.-30.07. 31.07. 7.000 руб. 8.900 руб. 

24.07. 25.07-03.08. 04.08. 7.000 руб. 8.900 руб. 

29.07. 30.07.-08.08. 09.08. 7.000 руб. 8.900 руб. 

02.08. 03.08.-12.08. 13.08. 7.000 руб. 8.900 руб. 

07.08. 08.08.-17.08. 18.08. 7.000 руб.  8.900 руб. 

11.08. 12.08-21.08. 22.08. 6.800 руб. 8.700 руб. 

16.08. 17.08.-26.08. 27.08. 6.800 руб. 8.700 руб. 

20.08. 21.08.-30.08. 31.08. 6.500 руб. 8.200 руб. 

25.08. 26.08.-04.09. 05.09. 6.500 руб. 8.200 руб. 

29.08. 30.08.-08.09. 09.09. 5.900 руб. 7.000 руб. 

03.09. 04.09.-13.09. 14.09. 5.900 руб. 7.000 руб. 

07.09. 08.09.-17.09. 18.09. 5.900 руб. 7.000 руб. 

12.09. 13.09.-17.09. 18.09. 3.300 руб. 3.700 руб. 

 

В стоимость включено: проживание 9 ночей/10 дней в гостинице, страховка от несчастного случая, услуги гида. 

Дополнительный регистрационный сбор по прибытию. 

Условия заезда-выезда: размещение по номерам в день заезда после 12-00, освобождение номеров в день отъезда в 8-00. 

Отъезд из Калуги в 10:00 

Отправление из Обнинска в 8.00 от автовокзала, трансфер в Калугу. (трансфер только при группе от 8 человек, 

цена 400 руб. с человека ) 
При себе иметь: путевка, договор, паспорт (для детей - свидетельство о рождении), медицинский страховой полис. 

Детям до 16 лет на проезд скидка 200 руб. 

Стоимость проезда на автобусе в составе тура (проезд+проживание) 7.500 руб. Стоимость проезда на автобусе без 

проживания 8.000 руб. Стоимость проезда в одну сторону 5.000 руб. Возможен вариант только проживания в 

гостинице, без проезда, или проезд по ж/д. 
 
К*- кондиционер 
Д*- душ 
Т*-Туалет 
ТВ*- телевизор 
Х*-холодильник 
Представленные материалы носят информационный характер и не является публичной офертой. 
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